
Zarządzenie Nr 214/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 sierpnia 2024

w  sprawie:  użyczenia  Płockiej  Orkiestrze  Symfonicznej  im.  Witolda
Lutosławskiego w Płocku lokali użytkowych położonych w budynku Nowy Rynek 1
w Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721), zarządzam co następuje:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  użyczenie  Płockiej  Orkiestrze  Symfonicznej  im.  Witolda
Lutosławskiego w Płocku lokali użytkowych położonych w budynku Nowy Rynek 1
w Płocku:
- pawilon nr 9 o pow. 20,90 m2,
- pawilon nr 22 o pow. 20,90 m2.

§2

Zobowiązać biorącego w użyczenie do ponoszenia wszelkich kosztów związanych
z użytkowaniem lokali, o których mowa w § 1. 

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


